VALORES CUSCATLAN EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Casa de corredores de bolsa

(Compafiia salvadorefia, subsidiaria de Banco Cuscatlan de El Salvador, S.A)

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

(Expresado en Dolares de los Estados Unidos de America)

ACTIVO
CORRIENTE

BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS
DISPONIBLE RESTRINGIDO

NVERSIONES TEMPORALES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR RELACIONADAS

RENDIMIENTOS POR COBRAR
IMPUESTOS

GASTOS PAGADOS PCR ANTICIPADO
ACTIVOS NO CORRIENTES
INMUEBLES

MUEBLES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVO

CORRIENTE

OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSATILES
CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR RELACIONADAS
IMPUESTOS POR PAGAR PROPIOS
PASIVQ NO CORRIENTE

INGRESOS DIFERIDOS

PATRIMONIO

CAPITAL

CAPITAL SOCIAL

RESERVA DE CAPITAL

RESERVAS DE CAPITAL
REVALUACIONES

RESULTADOS

RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADOS DEL PRESENTE EJERCICIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

José shardl
Represefitante Legal

%

b

-y

[s) |Ernesto Mejia
Contador

2,491,416.40
2,363,642.64
114,286.00
13,396.97
90.79
16,864.00
16.864.00

2,508,280.40

32,135.20
300.00
11,175.51
20,659.69
1,254,200.00
1,254,200.00
817,162.58
817,162 58
0.00
404,782.62
353,258.27
51,524.35
2,508,280.40

Andrea lCaroIina Brizuela
Gerente General




VALORES CUSCATLAN EL SALVADOR, S.A. DEC.V.

Casa de corredores de bolsa

(Compaiiia salvadorena, subsidiaria de Banco Cuscatlan de El Salvador, S.A)
BALANCE GENERAL Al 31 DE DICIEMBRE DE 2025

(Expresado en Dolares de los Estados Unidos de America)

CUENTAS CONTINGENTES DE COMPROMISO DEUDORAS 122,556.00
GARANTIAS OTORGADAS 114,286.00

VAL. DE EMIS. EXISTENCIA xNEGOCIAR -

OTRAS CONTINGENCIAS ¥ COMPROMISOS 8.270.00

CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS 131,150.00
VALORES Y BIENES PROPIOS EN CUSTODIA 16,864 00

VALORES Y BIENES PROPIOS CEDIDOS EN GARANTIA 114,286 00

TOTAL 253,706.00
CONTINGENTES DE COMPROMISO Y CONTROL ACREEDORAS 122,556.00
RESPONSABILIDAD POR GARANTIAS OTORGADAS 114,286.00

RESPONSABILIDAD POR OTRAS CONTINGENCIAS Y COMPROMI 8,270.00

CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS 131,150,00
CONTRACUENTA VALORES Y BIENES PROPIOS EN CUSTODIA 16,864.00

CONTRACUENTA VALORES Y BIENES PROPIOS CON GARANTIA 114,286.00

TOTAL 253,706.00
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Andrea barolina Brizuela
Gerente General




VALORES CUSCATLAN EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
Casa de corredores de bolsa

(Compaiiia salvadoreiia, subsidiaria de Banco Cuscatlan de El Salvador, S.A.)

ESTADO DE RESULTADOS ACUMULADC

PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

(Expresado en Dolares de los Estados Unidos de America)

INGRESOS
INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS POR SERVICIOS BURSATILES
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS DE OPERACION

GASTOS DE OPERACION DE SERVICIOS BURSATILES

GASTOS DE OPERACION POR SERV, DE ADMON. DE CARTERA
GTOS.GRALES.DE ADMON.Y PERSONAL DE OP. BURSATILES

GASTOS POR DEPRECIACION, AMORTIZACION Y DETERIORO POR OPER
RESULTADO DE OPERACION

MAS

INGRESOS FINANCIEROS

INGRESOS POR INVERSIONES FINANCIERAS
INGRESOS POR CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COERAR

RESULTADOS ANTES DE INTERESES E IMPUESTOS
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS DE OPERACIONES PCOR INVERSIONES PROPIAS
GASTOS POR OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANGIE
OTROS GASTOS FINANCIERCS

RESULTADOS DESPUES DE INTERESES Y ANTES DE IMPUESTOS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

RESULTADOS DESPUES DE IMPUESTOQS

INGRESOS EXTRACRDINARIOS

INGRESOS EXTRADRDINARIOS

GASTOS EXTRACRDINARIOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

RESULTADO DEL PERIQDO

UTILIDAD (PERDIDA) RETENIDAS AL PRINCIPIQ DEL ARG
MENOS

CAPITALIZACION

RESERVA LEGAL

TOTAL DE UTILIDADES RETENIDAS AL FINALIZAR EL 450

DETERMINACION DE UTILIDADES POR ACCION

UTILIDAD DE EJERCICIO Y ANTES DE IMPUESTOS

UTILIDAD DE EJERCICIO ANTES DE PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
UTILIDAD DESPUES QE+ARTINAS EXTRAORDINARIAS

A
José Eduardg/Luna\Bdshardt

Representafite Legsl

S =

Hrnesto Mejia

57,106.44
1,221.00
55,885.44
97,229.85
3,970.50
93,259.35
(40,123.41}
113,097.52
113,097.52
72,974.11
1297411
20,871.46
20.871.46
§2,102.65
815.27
81527
1,393.57
1,353.57
51,524.35
353,258.27
404,782.62
0.058
0.042
0.041

AndrealCarolina Brizuela
GerenterGeneral

1,254,200
100




VALORES CUSCATLAN EL SALVADOR, S.A. DEC.V.

Casa de corredores de bolsa

(Compania salvadorefa, subsidiaria de Banco Cuscatlan de E) Salvador, S.A.)
ESTADO DE OPERACIONES BURSATILES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(Expresado en Dolares de los Estados Unidos de America)

CUENTAS DEUDORAS POR EFECTIVC Y DERECHOS POR SERVICIOS 558,067,453,95
BANCOS 1,985.25

CUENTAS POR COBRAR -

VALORES POR RECIBIR -

VALORES RECIBIDOS PARA CUSTODIA Y COBRO 558,065.468.70

OPERACIONES DEUDORAS CON BANCOS -

TOTAL DE CUENTAS DEUDORAS POR SERVICIOS BURSATILES 558,067,453.95
OBLIGACIONES POR FONDOS RECIBIDOS DE CLIENTES 558,067,453.95
OBLIGACIONES POR FONDOS RECIBIDOS DE CLIENTES 181422

CUENTAS POR PAGAR 171.03

VALORES POR ENTREGAR -

CONTROL DE VALORES RECIBIDOS PARA CUSTODIA 558,085,468.70

OPERACIONES ACREEDORAS CON BANCOS -

TOTAL DE CUENTAS ACREEDORAS POR SERVICIOS BURSATILES 558,067,453.95

paseld)

Jgsé Andrea i:arolina Brizuela
Representante Leg Gerente General

N Salvador

! Salvador
C.A.

Rica esto Mejia
Contador




VALORES CUSCATLAN EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Casa de corredores de bolsa

(Compaiiia salvadorefia, subsidiaria de Banco Cuscatlan de EI Salvador, S.A)
ESTADO DE ADMINISTRACION DE CARTERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(Expresado en Dolares de los Estados Unidos de America)

CUENTAS DEUDORAS POR SERVICIOS DE ADMINISTRACION DE CARTERA $ 188481176

CUENTAS BANCARIAS - ADMINISTRACION DE CARTERA 1.884,811.76

TOTAL DE CUENTAS DEUDORAS POR SERVICIOS BURSATILES $ 1,884,811.76
b

CUENTAS AREEDORAS POR OBLIGACIONES POR SERVICIOS EN ADMINISTRACION DE CARTERA

1.884,811.76
OBLIGACIONES POR ADMON DE CARTERA 1,884,811.76
OBLIGACIONES POR ADMON. DE CARTERA P-01 327.975.58
PORTAFOLIO MAS PN 4,592 49
OBLIGACIONES POR ADMON. DE CARTERA P-03 34,146.33
PORTAFOLIO INVERSION A PLAZO 6,645.36
PORTAFOLIC PRO RETIRO 442,392.68
OBLIGACIONES POR ADMON. DE CARTERA P-10 1,070,091.90
OBLIGACIONES POR ADMON, DE CARTERA P-08 56.58
OBLIGACIONES POR ADMON, DE CARTERA P-09 10.93
TOTAL DE CUENTAS ACREEDORAS POR SERVICIOS BURSATILES $ 1,884,811.76

Andred Carolina Brizuela
Gerente General

rdoEmesto Mejia
Contador




